
 

 

Hoogheemraadschap 

Hollands Noorderkwartier 

Postbus 250, 1700 AG  Heerhugowaard 

Stationsplein 136, 1703 WC  Heerhugowaard 

 T 072-5828282 

post@hhnk.nl 

www.hhnk.nl 

 NL66 NWAB 0636 7537 78 

BTW-nummer: 

NL8113.36.487.B01 

KvK 37161516  

 

Besluit directie 

 

 

Registratienummer 

22.0451212 

Onderwerp 

Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid 

 

 

De directie van het Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van 29 maart 2022 met registratienummer 22.0294652; 

 

b e s l u i t : 
 

Met ingang van 1 mei 2022 mr. drs. F. Zuidema aan te wijzen als contactpersoon zoals bedoeld in 

artikel 4.7 van de Wet open overheid. 

 

 

Aldus besloten in het directieoverleg van 5 april 2022, 

 

de secretaris-directeur, 

 

M.J. Kuipers 

  

 


